
Fahrplan der Michaelschule Kirchen ab 2024 

Linie 290 aus Wehbach - GS Kirchen 

Linie 290 Hinfahrt Uhrzeit 
Kirchen Wehbach  Buchenhof - 
Kirchen Wehbach In den Bitzen 07.13 
Kirchen Wehbach Au 07.15 
Kirchen Wehbach Sportplatz 07.16 
Kirchen Wehbach Im Rußloch 07.17 
Kirchen Kirchen Kircherhütte - 
Kirchen Kirchen Langs Eck B 07.20 
Kirchen Kirchen Bahnhof B  07.25 
Kirchen Kirchen Struthof C 07.35 
Kirchen GS Kirchen 07.40 

 

Linie 290 GS Kirchen - Wehbach 

Linie 290 Rückfahrt       Uhrzeit 
Kirchen GS Kirchen 11.53 
Kirchen Kirchen Bahnhof A 12.00 
Kirchen Kirchen Langs Eck A 12.02 
Kirchen Kirchen Kircherhütte 12.03 
Kirchen Wehbach Im Rußloch 12.05 
Kirchen Wehbach Sportplatz 12.06 
Kirchen Wehbach Au 12.07 
Kirchen Wehbach In den Bitzen 12.09 
Kirchen Wehbach Buchenhof 12.10 
Kirchen Wehbach Junkernthal 12.12 
Kirchen NiederfischbachChristelay 12.14 

 

Linie 293 GS Kirchen – Wehbach 

Linie 293 Rückfahrt        Uhrzeit        Uhrzeit 
Kirchen GS Kirchen 13.20 16.07 
Kirchen Kirchen Struthof D 13.25 16.12 
Kirchen Kirchen Bahnhof A 13.30 16.24 
Kirchen Kirchen Langs Eck A 13.32 16.26 
Kirchen Kirchen Kircherhütte 13.33 16.27 
Kirchen Wehbach Im Rußloch 13.35 16.29 
Kirchen Wehbach Sportplatz 13.36 16.30 
Kirchen Wehbach Au 13.37 16.31 
Kirchen Wehbach In den Bitzen 13.39 16.33 

 


